Приложение № 6
к постановлению Совета
Федерации профсоюзов УР
от 03.12.2020 № 12-7
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXVI отчетно-выборной Конференции
Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»

О выборах председателя
Удмуртского республиканского

союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»
XXVI отчетно-выборная Конференция Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать Председателем Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» ___________________________________________ сроком на 5 (пять) лет.

         2. Прекратить действие трудового договора от 25 февраля 2016 года с Председателем Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики».

         3. В соответствии с Уставом Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики» поручить  ______________________________________от имени Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской Республики»  подписать срочный трудовой договор с ______________________________ на срок с 11 декабря 2020 года по 10 декабря 2025 года.